Companhia de Saneamento Básico do Estado de São Paulo
Unidade de Negócio Médio Tietê - RM

R. Dr. Costa Leite, 2000 - Vila Nogueira - CEP 18606-820 - Botucatu, SP

sabesp Tel. (14) 3811 8201 - Fax (14) 3811-8328
www.sabesp.com.br

OF. RM 020/2014

Botucatu, 20 de fevereiro de 2014.

Prezado Senhor,

Em atenção ao Ofício n° . 099/2014/GP, encaminhando a Moção n° 009, é com muita alegria que

agradecemos essa gentileza e colocamo-nos sempre a disposição quanto a prestação de nossos

serviços à comunidade de Botucatu.

Esse resultado é fruto de muito trabalho, envolvimento e comprometimento de toda a equipe

SABESP.

Atenciosamente,

MÁRIO EDUARDO P Di i FFONSECA

Superintendente da U. édio Tietê

Excelentíssimo Senhor

VEREADOR EDNEI LÁZARO DA COSTA CARREIRA

Presidente da Câmara Municipal de Botucatu/SP